PAGE

Департамент финансов

администрации города Твери

П Р И К А З

« 01 » июля 2015 года

№ 51
О внесении изменений в приказ департамента финансов

администрации г.Твери от 25.12.2014 №106 «Об утверждении

Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются  органы местного самоуправления г.Твери и (или) находящиеся в их ведении
казенные учреждения, на 2015 год»
На основании постановления администрации города Твери от 15.05.2015 №672 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, в местах согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, на территории города Твери» и постановления администрации города Твери от 15.05.2015 №660 «Об утверждении порядка организации и проведения открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории города Твери», руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Приложение к приказу департамента финансов от 25.12.2014 №106 «Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления г.Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2015 год» дополнить строками:

	014
	1 11 09044 04 1010 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) - в виде платы по договору на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории города Твери (основной платеж)

	014
	1 11 09044 04 2010 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) - в виде платы по договору на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории города Твери (пени)

2. Отделу прогнозирования и анализа исполнения доходов бюджета (В.А. Ефремова) довести настоящий приказ до сведения территориальных органов федерального казначейства и департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери.

3. Отделу информационно-технического обеспечения (О.С. Гурьева) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов администрации города Твери Е.А. Григорьеву.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его издания.

Начальник департамента

О.И. Слобода
PAGE